
 
 

UCHWAŁA �R XVIII/136/08                    
RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 27 marca 2008 roku 

 
 

 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - 

Ordynacja podatkowa przypadających gminie lub jej jednostkom organizacyjnym, oraz wskazania 

organów lub osób do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami:) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 
podatkowa przypadających gminie lub jej jednostkom organizacyjnym, oraz wskazania organów 
lub osób do tego uprawnionych. Wprowadza się następujące zmiany: 

§5 ust.2 otrzymuje brzmienie  
„2. Do odraczania terminu zapłaty lub rozłożenia płatności na raty bez względu na wielkość kwoty, 
uprawniony jest: 

1) Kierownik jednostki organizacyjnej gminy - na okres do 12 miesięcy, 

2) Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą -  na okres do 10 lat.” 

 

 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek Tatarewicz 

 

 


